
R o t a r y  I n t e r n a t i o n a l  D i s t r i c t  2 6 7 0 : Th e  R o t a r y  C l u b  O f  T o k u s h i m a  P r i n c e

ガバナー　𠮷岡宏美　様

徳島第Ⅰ分区ガバナー補佐　林政憲　様

佐野会長…本日は吉岡ガバナー、林ガバナー補佐、随行の高畑様、長野様　徳島プリンスロータリーにご来訪あ

りがとうございます。

高木幹事…本日は吉岡ガバナー、林ガバナー補佐、高畑様、長野様　ご来訪ありがとうございます。

上林会員…吉岡ガバナー御一行様　本日はようこそお越しくださいました。よろしくお願いします。

長澤会員…傘寿（80歳）のお祝い有難うございました。これからも健康に気をつけて頑張って生きたいと思います !!

中山会員…吉岡ガバナー公式訪問例会にお越し戴き有難うございます。当クラブも本年度 30 周年の記念の年とな

ります。ご指導並びにご協力賜りますよう何卒よろしくお願い申しあげます。

仁志会員…吉岡ガバナー様、林ガバナー補佐様、高畑様、長野様　本日はご来訪有難うございます。

大島会員…吉岡ガバナー　本日はようこそお越し頂きました。

大島会員…来週木曜日より生徒の引率でアメリカ・ニュージャージーに参ります。3 週間のホームステイを楽しん

で参ります。

佐渡会員…吉岡ガバナー様　随行の皆様　本日は、当クラブへご来訪ありがとうございます。

坂田会員…吉岡ガバナーご来訪ありがとうございます！

藤原会員…吉岡ガバナー様　1年間どうぞ宜しく御願い致します。

疋田会員…吉岡ガバナー本日はようこそおこし下さいました。

國頒会員…第 2670 地区ガバナー吉岡様　本日はありがとうございます。

山崎会員…本日は吉岡ガバナー随行者の皆様　ご来訪誠にありがとうございます。

木内会員…吉岡ガバナー本日はありがとうございます。1年間よろしくお願い致します。

清水会員…吉岡ガバナー、林ガバナー補佐、高畑様、長野様、本日はご来訪誠にありがとうございます。今日はロー

タリーソングが流れないという今までにないハプニングがありましたが、山崎さんの歌声とてもすて

きでした！

ニコニコBOX

Weekly Paper PRC
徳島プリンスロータリークラブ週報

R o t a r y  I n t e r n a t i o n a l  D i s t r i c t  2 6 7 0 : Th e  R o t a r y  C l u b  O f  T o k u s h i m a  P r i n c e

■会 員 総 数：79名
■出　席　者：49名
■欠　席　者：30名

■メークアップ：5名
■出席免除会員：25名

出席率
100%

本日欠席された方は
メークアップを
してください

2023/07/21(fri.) No.1420

[ ガバナー公式訪問例会　100％出席例会 ]

主なプログラム

ビジター

徳島RC　ガバナー　𠮷岡　宏美（よしおか　ひろみ）様
徳島プリンスRC　ガバナー補佐　林　政憲（はやし　まさのり）様
徳島RC　随行員　高畑　宏比（たかはた　ひろとも）様
徳島RC　随行員　長野　和佳子（ながの　わかこ）様



Weekly Paper PRC  2023/07/21(fri.) No.1420

R o t a r y  I n t e r n a t i o n a l  D i s t r i c t  2 6 7 0 : Th e  R o t a r y  C l u b  O f  T o k u s h i m a  P r i n c e

佐野会長
■挨拶

髙木幹事
■なし

報告事項

次回例会ご案内次回例会ご案内
日　時：2023年 7月 28日㈮ 19:00～ 20:30

会場： ザ・グランドパレス徳島

【ガバナーアドレス】 国際ロータリー第 2670地区ガバナー　𠮷岡　宏美　様

【夜間移動例会】
担当：親睦


	p1
	P2

